
Ama
CADZAD POVATY

WRZESINSKIEGO

UCHWALANR234/2025
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 17 lutego 2025 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Nowakowi, dyrektorowi Zespołu
Szkół Politechnicznych we Wrześni do samodzielnego reprezentowania Powiatu

Wrzesińskiego w związku z realizacją projektu Akredytacji Erasmusa w sektorze
Kształcenia i szkoleń zawodowych, Edukacji szkolnej i Edukacji dorosłych Akcja 1
„Mobilność edukacyjna”

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2023r.
poz. 1610 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$1.1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Nowakowi — dyrektorowi Zespołu Szkół

Politechnicznych ul. Wojska Polskiego 1, 62-300 Września do samodzielnego

reprezentowania Powiatu Wrzesińskiego w związku z realizacją projektu Akredytacji

Erasmusa w sektorze Kształcenia i szkoleń zawodowych, Edukacji szkolnej i Edukacji

dorosłych Akcja 1 „Mobilność edukacyjna”.

2. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

$2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Politechnicznych

we Wrześni.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


